从外壳中取出表芯的方法
仪表的表芯可以从表壳中拔出，其方
法是将仪表前面板两侧的锁扣向外侧
拨开,然后抓住仪表的前面板向外拔,
即可使表芯与表壳分离。在回装时,将
表芯插入表壳后一定要推紧,并将锁扣
锁紧,以保证防护标准。
产品介绍

SDIS
参数
二级参数如下(下表参数与订货型号所带功能对应，无此功能时与之相对应的参数不显示)：
4.2 二级参数设置
在工作状态下，按压   键PV显示LOC，SV显示参数字符：按压增加、减少键来进行设置，Loc=132且长按   键进入
二级参数。
      名 称            设定范围(字)                说 明                           出厂预定值参 数
ALM2 1ALM2 第二报警方式
P n
D p
输入分度号
小数点
0～35
dP=0
dP=1
dP=2
dP=3
设定输入分度号类型(参见输入信号类型表)
0
27PN
DP 无小数点
小数点在十位（显示XXX.X）
小数点在百位（显示XX.XX）
小数点在千位（显示X.XXX）
(注：型号为1104仪表无此参数)
A LM1 第一报警方式 2ALM1 无报警
第一报警为下限报警
第一报警为上限报警
ALM1=0
ALM1=1
ALM1=2
符号
无报警
第二报警为下限报警
第二报警为上限报警
ALM2=0
ALM2=1
ALM2=2
1
9600通讯波特率
0～250Addr
bAud
设备号
0滤波系数 0～4FKFK
ADDR
BAuD
设置仪表滤波系数防止显示值跳动
设定通讯时本仪表的设备代号
通讯波特率为1200bps
通讯波特率为2400bps
通讯波特率为4800bps
通讯波特率为9600bps
1200
2400
4800
9600
- 4 -
5 数字通讯
数字通讯允许显示仪与PC或计算机网络系统进行通讯。通讯协议采用MODBUS RTU协议，要了解协议的详情可访问
问：www.modbus.org网站。不建议使用不隔离的接口板，可能因为干扰或地电位不同而影响通讯。导线应采用带